

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

ärinimi: Osaühing SOFT-TRADE

registrikood: 11002982

tänavatalu nimi, Põllu tn 18

maja ja korteri number:

linn: Jõhvi linn

vald: Jõhvi vald

maakond: Ida-Viru maakond

postisihthumber: 41531

telefon: +372 56229973

faks: +372 6897728

e-posti aadress: softtrade1@yandex.ru

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	7
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	7
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	8
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	8
Lisa 6 Kapitalirent	9
Lisa 7 Laenukohustised	10
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 9 Osakapital	11
Lisa 10 Müügitulu	11
Lisa 11 Tööjõukulud	11
Lisa 12 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne

OÜ Soft-Trade tegeles 01.01-31.12.2019 majandusaastal kaubaveoks maanteel.

2019. aastal moodustas OÜ Soft- Trade müügitulu 933 285 eurot. Müügitulust moodustas 0.86 % müük Eestis, 83% Euroopa Liidu riikidesse ja 16.4% eksport. Suuremateks turgudeks olid Venemaa ja Taani.

Töötajate arv 2019 aastal - 30 töötajat, aasta töötasu üldsumma oli 536 814 eurot.

Peamised finantsnäidud:					
		2019.a.		2018.a.	
Müügitulukasv		-21,21	%	5,18	%
Puharentaablus		0,87	%	6,48	%
Lühiajaliste kohustustekattekindluse koefitsient		1,35	%	1,44	%
ROE		2,02	%	19,59	%
ROA		1,70	%	12,43	%

Juhatus koosneb ühest liikmest.

Ettevõtte on jäätkeusuutlik ja reaalselt toimiv.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	81 872	64 915	2
Nõuded ja ettemaksed	101 692	207 846	3
Kokku käibevarad	183 564	272 761	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	73 962	63 962	3
Materiaalsed põhivarad	217 828	281 845	5
Kokku põhivarad	291 790	345 807	
Kokku varad	475 354	618 568	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	23 441	23 944	7
Võlad ja ettemaksed	38 260	165 808	8
Kokku lühiajalised kohustised	61 701	189 752	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	13 569	36 826	7
Kokku pikaajalised kohustised	13 569	36 826	
Kokku kohustised	75 270	226 578	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	3 200	3 200	9
Registreerimata osakapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	388 534	311 730	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	8 094	76 804	
Kokku omakapital	400 084	391 990	
Kokku kohustised ja omakapital	475 354	618 568	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Müügitulu	933 285	1 184 519	10
Muud äritulud	0	45 020	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-296 722	-163 665	
Mitmesugused tegevuskulud	-16 042	-250 948	
Tööjõukulud	-546 989	-616 122	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-64 017	-82 757	
Muud ärikulud	0	-33 819	
Ärikasum (kahjum)	9 515	82 228	
Intressikulud	-1 421	-5 424	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	8 094	76 804	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	8 094	76 804	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Soft-Trade OÜ 2019.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Soft-Trade OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr. 1 . 2019.aasta Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning ekvivalendid kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudsein hoiused, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pandadeposiite ja rahaturufondid osanikud, millel puudub oluline turuväärtsemuutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest otsel meetodil. Investeeringu- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsasemeetodil.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatel laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. See juures hinnatakse iga laekumata arved eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumuses maha arvatud akumuliseeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulise printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana needvaraobjektid, mille soetusmaksmus ületab 320 euronit ja millekasulik eluga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksmusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse võimisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteist eristavatest olulisest komponentide kasulikule elueale. Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara gruppidele on üljuhul määratud järgmised kasulikud eluead:

Maa ei amortiseerita

Ehitused 10-20 aastat

Seadmed 4-10 aastat

Sõidukid 3-10 aastat

Muu inventar 2-5 aastat

Kapitaalrendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara väärtuse summas. Maksavad rendimaksud jagatakse finantsikuludeks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodil jooksul.Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmendusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulu ja ksumkajastatakse proportsionaalselt samasest perioodides nagu teenuse osustamisega kaasnevad kulutused.

Intressikulu kajastatakse lähtudes vara sisemisestintressimäärast.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
sularaha	80 313	30 631
arvestatudkontod	1 559	34 284
Kokku raha	81 872	64 915

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	95 167	95 167	
Ostjatelt laekumata arved	95 167	95 167	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	3 156	3 156	
Muud nõuded	73 962		73 962
Laenunõuded	73 962		73 962
Ettemaksed	3 369	3 369	
Tulevaste perioodide kulud	2 054	2 054	
Muud makstud ettemaksed	1 315	1 315	
Kokku nõuded ja ettemaksed	175 654	101 692	73 962

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	205 709	205 709	
Ostjatelt laekumata arved	205 709	205 709	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	83	83	
Muud nõuded	63 962		63 962
Laenunõuded	63 962		63 962
Ettemaksed	2 054	2 054	
Tulevaste perioodide kulud	2 054	2 054	
Kokku nõuded ja ettemaksed	271 808	207 846	63 962

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2019		31.12.2018	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	945			2 453
Üksikisiku tulumaks				0
Erisoodustuse tulumaks		143		
Sotsiaalmaks		624		1 445
Kohustuslik kogumispension		37		50
Töötuskindlustusmaksed		58		84
Intress				423
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad				886
Ettemaksukonto jääk	2 211		83	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	3 156	862	83	5 341

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	
31.12.2017				
Soetusmaksumus	796 507	42 849	839 356	839 356
Akumuleeritud kulum	-395 726	-27 875	-423 601	-423 601
Jääkmaksumus	400 781	14 974	415 755	415 755
Amortisatsioonikulu	-80 201	-2 556	-82 757	-82 757
Müügid (jääkmaksumuses)	-51 153		-51 153	-51 153
31.12.2018				
Soetusmaksumus	713 507	42 849	756 356	756 356
Akumuleeritud kulum	-444 080	-30 431	-474 511	-474 511
Jääkmaksumus	269 427	12 418	281 845	281 845
Amortisatsioonikulu	-61 466	-2 551	-64 017	-64 017
31.12.2019				
Soetusmaksumus	713 507	42 849	756 356	756 356
Akumuleeritud kulum	-505 546	-32 982	-538 528	-538 528
Jääkmaksumus	207 961	9 867	217 828	217 828

Lisa 6 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

	31.12.2019	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Alusvaluuta
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
SEB Liising AS	36 489	22 920	13 569	EUR
Kapitalirendinõuded kokku	36 489	22 920	13 569	

	31.12.2018	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Alusvaluuta
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
SEB Liising AS	59 359	22 533	36 826	EUR
Kapitalirendinõuded kokku	59 359	22 533	36 826	

Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2019	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Muud laenukohustused	521	521		
Lühiajalised laenud kokku	521	521		
Pikaajalised laenud				
Kapitalirendikohustised	36 489	22 920	13 569	
Pikaajalised laenud kokku	36 489	22 920	13 569	
Laenukohustised kokku	37 010	23 441	13 569	
	31.12.2018	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Muud laenukohustused	1 411	1 411		
Lühiajalised laenud kokku	1 411	1 411		
Pikaajalised laenud				
Kapitalirendikohustised	59 359	22 533	36 826	
Pikaajalised laenud kokku	59 359	22 533	36 826	
Laenukohustised kokku	60 770	23 944	36 826	

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	22 934	22 934
Võlad töövõtjatele	14 464	14 464
Maksuvõlad	862	862
Kokku võlad ja ettemaksed	38 260	38 260
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	91 043	91 043
Võlad töövõtjatele	68 342	68 342
Maksuvõlad	5 341	5 341
Muud võlad	1 082	1 082
Muud viitvõlad	1 082	1 082
Kokku võlad ja ettemaksed	165 808	165 808

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Osakapital	3 200	3 200
Osade arv (tk)	7	7

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	8 028	106 665
Taani	771 763	909 373
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	779 791	1 016 038
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Venemaa	153 494	168 481
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	153 494	168 481
Kokku müügitulu	933 285	1 184 519
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Kaubavedu maanteel - 49411	925 257	1 176 564
Mootorsõiduke hooldus ja remont - 45201	8 028	7 955
Kokku müügitulu	933 285	1 184 519

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	536 813	597 732
Sotsiaalmaksud	10 015	17 890
Tööstuskindlustusmaksed	161	500
Kokku tööjõukulud	546 989	616 122
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	30	49

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018	
	Nõuded	Kohustised
Sidusettevõtjad	0	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	1 217

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2019	2018
Arvestatud tasu	6 500	5 500

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.11.2020

Osaühing SOFT-TRADE (registrikood: 11002982) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ILJA IGNATJEV	Juhatuse liige	03.11.2020

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	388 534
Aruandeaasta kasum (kahjum)	8 094
Kokku	396 628

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Kaubavedu maanteel	49411	925257	99.14%	Jah
Mootorsõidukite hooldus ja remont	45201	8028	0.86%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Vladimir Chemezov	02.07.1992	Venemaa	320 EUR (Lihtomand)
Tatiana Chemezova	08.06.1970	Venemaa	320 EUR (Lihtomand)
Irina Tarasova	18.11.1970	Venemaa	320 EUR (Lihtomand)
Ilja Ignatjev	38206102251	Eesti	960 EUR (Lihtomand)
Igor Chemezov	02.06.1969	Venemaa	320 EUR (Lihtomand)
Andrey Tarasov	24.07.1971	Venemaa	320 EUR (Lihtomand)
Antonina Ignatjeva	45103022225		640 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Faks	+372 6897728
Mobiiltelefon	+372 56229973
E-posti aadress	softtrade1@yandex.ru